
 

 

UCHWAŁA NR II/4/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XCIX/600/2024 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 15 marca 

2024 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem  

Gminy Ząbkowice Śląskie w latach 2024 – 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 725) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XCIX/600/2024 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 15 marca 

2024 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Ząbkowice Śląskie w latach 2024 – 2028 § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Ustala się czynniki podwyższające i obniżające stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokali oraz ich wartości, według tabeli nr 6 i 7: 

1) czynniki obniżające stawkę czynszu (tabela nr 6) 

Lp. Czynniki obniżające stawkę czynszu % obniżki 

1. Położenie na strychu lub niskim parterze (przynajmniej jeden parapet w lokalu 

położony na wysokości do 1 m od poziomu gruntu) 

10 

2. Brak WC w mieszkaniu 10 

3. Brak WC w budynku 15 

4. Brak instalacji wodno-kanalizacyjnej w mieszkaniu 10 

5. Lokal położony w budynku zlokalizowanym na terenie wiejskim 1 

6. Obniżona wysokość lokalu, poniżej 2,5 m 5 

7. Lokal położony w budynku, w którym nie wykonano termomodernizacji (przez 

termomodernizację rozumie się wykonanie łącznie docieplenia ścian, stropów  

i dachów w budynku) 

2 

2) czynniki podwyższające stawkę czynszu (tabela nr 7) 

Lp. Czynniki podwyższające stawkę czynszu % podwyżka 

1. Lokal wyposażony w całości lub w części w ogrzewanie energią cieplną 

dostarczaną z ciepłowni bądź kotłowni lokalnej lub elektryczne albo gazowe 

15 

2. Instalacja gazowa w lokalu 15 

3. Położenie lokalu na I i II piętrze 5 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 3011



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3011


		2024-05-16T10:19:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




